B0430J50100AHF Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Anaren B0430J50100AHF Anaren םיקפס ץיפמ  Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  B0430J50100AHF
ןרָצַי Anaren
רואת BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  174398 pcs
עדימ ספוט
הרָדסִ Xinger®
דספה תרזחה   (MIN) 7dB, 8.4dB
בלש שרפה  7°
הזירא Tape & Reel (TR)
זראמ הזירא /  0805 (2012 Metric)
םירחא תומש  1173-1052-2
42124-G001
המשה גוס  Surface Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
סקמ  ) הסנכה דספה  ) 4.0dB
ןזואמ ןזואמ /  אל  הבכע -  50 / 100 Ohm
םירדת חווט  400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
טרופמ רואית  RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
קלח רפסמ  : B0430J50100AHF
גתומ ןרצי /  : Anaren
רצומ רואית  BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  174398 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
B042-004
םינרציה :  Tripp Lite
רואת :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
337 : יאלמב  pcs
RFQ
B048F060T24
םינרציה :  Vicor
רואת :  DC DC CONVERTER 6V 240W
6964 : יאלמב  pcs
RFQ
B042-016
םינרציה :  Tripp Lite
רואת :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
211 : יאלמב  pcs
RFQ
B048F060M24
םינרציה :  Vicor
רואת :  DC DC CONVERTER 6V 240W
3248 : יאלמב  pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
םינרציה :  Tripp Lite
רואת :  NETCONTROLLER KVM SWITCH
138 : יאלמב  pcs
RFQ
B048F040T20-EB
םינרציה :  Vicor
רואת :  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
417 : יאלמב  pcs
RFQ
B048F060M24A
םינרציה :  Vicor
רואת :  DC DC CONVERTER 6V 240W
512 : יאלמב  pcs
RFQ
B040-016-19
םינרציה :  Tripp Lite
רואת :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
59 : יאלמב  pcs
RFQ
B040-008-19
םינרציה :  Tripp Lite
רואת :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
88 : יאלמב  pcs
RFQ
B048F015T14-EB
םינרציה :  Vicor
רואת :  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
427 : יאלמב  pcs
RFQ
B042-008
םינרציה :  Tripp Lite
רואת :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
357 : יאלמב  pcs
RFQ
B048F030T21-EB
םינרציה :  Vicor
רואת :  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
423 : יאלמב  pcs
RFQ